Republika e Kosovés
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Komuna e Prishtinés
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KRYETA IIKRYE YTETIT
A -0os A ROV, s 0B 09 20

N& bazé t& d1sp021tave é: nenit 13 dhe 38 té Ligjit nr. 03/L - 040 pér vetéqeverisje lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés sé Kosovés”, nr. 28/15 gershor 2008), nenit 53 té Statutit t&
Komunés sé Prishtinés 01. nr.110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

[. Miratohet vendimi pér caktimin e komisionit pér vlerésimin e ofertave pér dhénien
me qira té vendgjuetive té pérbashkéta né Komunén e Prishtinés.

II. Anétaré té cekur né pikén I té kétij vendimi jané:

Behar Krasniqi, Drejtoria pér Bujqési;

Qazim Kukalaj, Ekspert i pavarur;

Y1l Demolli, Drejtoria pér Bujqési;

Vjollca Rexhepi, Sektori ligjor;

Nexhmedin Bekteshi, Drejtoria e Inspekcionit.

Gl e

III. Detyrat dhe punét e komisionit té€ cekur né pikén II té kétij vendimi, jané: vlerésimi i

 ofertave dhe pérzgjedhja e subjekteve fizike apo juridike duke u bazuar né ftesén
publike pér dhénie né menaxhim me qira té vendgjuetive té pérbashkéta, “Prishtina
I”, "Prishtina II” dhe “Prishtina III” né territorin e Komunés sé Prishtinés, si dhe
Ligjin pér gjuetiné 02/L- 053 dhe akteve tjera nén ligjore né fuqi.

IV. Pér kryerjen e detyrave si né pikén III té kétij vendimi, komisioni i raporton Kryetarit té
Komunés.

V. Ky vendim hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve té komisionit;

- Qendrés pér shérbim me qytetar; g
- Né dosje. KRYETARII KRYEQ{TETIT &




